
Feature

o 광커넥터형태 : SC-SC / LC-LC / SC-LC

o Fiber Type : SM 9/125

o 코어수 : Duplex(2C)

o 외부자켓 : PVC

o Insertion Loss : ≤0.2

o 동작환경 : -40 ~ +80℃

o 용도 : 네트워크장비와광분배함(FDF) 연결, 네트워크장비나계측기연결

Order Information

OPTIC JUMPER CORD(OJC)
FIBER OPTIC JUMER CORD 

OJC는장치간광연결을위해사용되는옥내용광케이블입니다.
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Model OJC SC-SC OJC LC-LC OJC SC-LC

커넥터형상

케이블길이 1.5m, 3m 등다양한길이지원 
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